
5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 81/ZP/2024 

Kraków, 23.10.2024r. 

 
DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
dot. sprawy: 84/ZP/2024 

Szanowni Państwo, 

W sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania, informuje na podstawie art. 

222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320), co następuje:                                                                   

I. W wyznaczonym terminie do składania ofert złożono następujące oferty: 
 
Zbiorcze zestawienie ofert: 
 
 
Pakiet nr 1 

 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

PRACOWNIA PROJEKTOWA HYDROBETAM 
sp. z o.o. Bolesława Komorowskiego 1/14 
30-106 Kraków 
NIP: 677-244-19-19 
REGON: 382595796 
KRS: 0000771896 

 
 46 002,00 zł brutto 

02 

KABIS CONSULTING ENGINEERS Sp. z o.o. 
Adres: ul. Wały Dwernickiego 117/121 lok P211, 
42-202 Częstochowa 

24 600,00 zł brutto 

 
Pakiet nr 2 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 81/ZP/2024 

01 

PRACOWNIA PROJEKTOWA HYDROBETAM 
sp. z o.o. Bolesława Komorowskiego 1/14 
30-106 Kraków 
NIP: 677-244-19-19 
REGON: 382595796 
KRS: 0000771896 

 
21 365,10 zł brutto 

 

02 

KABIS CONSULTING ENGINEERS Sp. z o.o. 
Adres: ul. Wały Dwernickiego 117/121 lok P211, 
42-202 Częstochowa 

                                            24 600,00 zł brutto 

 
 
 
 
Pakiet nr 3 

 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

PRACOWNIA PROJEKTOWA HYDROBETAM 
sp. z o.o. Bolesława Komorowskiego 1/14 
30-106 Kraków 
NIP: 677-244-19-19 
REGON: 382595796 
KRS: 0000771896 

 
 43 628,10 zł brutto 

02 

KABIS CONSULTING ENGINEERS Sp. z o.o. 
Adres: ul. Wały Dwernickiego 117/121 lok P211, 
42-202 Częstochowa 

24 600,00 zł brutto 

 
 
 
Pakiet nr 4 

 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 81/ZP/2024 

01 

PRACOWNIA PROJEKTOWA HYDROBETAM 
sp. z o.o. Bolesława Komorowskiego 1/14 
30-106 Kraków 
NIP: 677-244-19-19 
REGON: 382595796 
KRS: 0000771896 

 
 58 179,00 zł brutto 

02 

KABIS CONSULTING ENGINEERS Sp. z o.o. 
Adres: ul. Wały Dwernickiego 117/121 lok P211, 
42-202 Częstochowa 

24 600,00 zł brutto 

 
 
 
 
 
 
 
 
Pakiet nr 5 

 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

PRACOWNIA PROJEKTOWA HYDROBETAM 
sp. z o.o. Bolesława Komorowskiego 1/14 
30-106 Kraków 
NIP: 677-244-19-19 
REGON: 382595796 
KRS: 0000771896 

 
 80 528,10 zł brutto 

02 

KABIS CONSULTING ENGINEERS Sp. z o.o. 
Adres: ul. Wały Dwernickiego 117/121 lok P211, 
42-202 Częstochowa 

24 600,00 zł brutto 

 
 
 
 
 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 81/ZP/2024 

Pakiet nr 6 
 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

PRACOWNIA PROJEKTOWA HYDROBETAM 
sp. z o.o. Bolesława Komorowskiego 1/14 
30-106 Kraków 
NIP: 677-244-19-19 
REGON: 382595796 
KRS: 0000771896 

 
 28 868,10 zł brutto 

02 

KABIS CONSULTING ENGINEERS Sp. z o.o. 
Adres: ul. Wały Dwernickiego 117/121 lok P211, 
42-202 Częstochowa 

24 600,00 zł brutto 

 
 
 
 
 
 
Pakiet nr 7 

 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

Szymon Wadowski Biuro Obsługi Inwestycji 
ul. B.P. Tomickiego 24/33, 31-982 Kraków 
powiat: m. Kraków, woj. małopolskie 

94 710,00 zł 

 
 
 

Z poważaniem,   


		2024-10-23T10:48:44+0000
	Not specified




